
CO•JE•NOVÉHO
L E D E N / Ú N O R  2 0 0 9

Fo
to

 ©
 M

ar
ti

n 
K

ub
ic

a
Fo

to
 ©

 P
et

r 
A

dá
m

ek

KAREL GOTT
poslední titul

z Kolekce
s bonusovým CD

Fo
to

 ©
 P

av
el

 V
ác

ha

Fo
to

 ©
 J

iř
í K

ru
pk

a

JOSEF SUK
v jubilejním
roce

AŇA GEISLEROVÁ
vypráví pohádky Martina „Magora“ Jirouse

EVA
OLMEROVÁ
na DVD



N
O

V
IN

K
Y

 K
L

A
S

IK
Y

 –
 L

E
D

E
N

02

Josef Suk – housle, viola, Česká filharmonie, dirigent Václav Neumann
Josef Suk byl tím houslistou, který roku 1973 v Chicagu s dirigentem Georgem Soltim uváděl do živo-
ta Martinů první houslový koncert. Tento „pařížský“ koncert byl původně psán pro slavného houslistu
Samuela Dushkina, později se však ztratil; znovuobjevení a premiéry se dočkal až po 40 letech.
Josef Suk mu však byl v jeho druhém životě dobrým průvodcem; jeho nahrávka s Českou filharmonií
z roku 1973 (společně s druhým, „americkým“ houslovým koncertem Bohuslava Martinů) slavila
velké úspěchy včetně ceny Grand Prix du disque de l’Academie Charles Cros. Rapsódie-koncert pro
violu a orchestr je po dvou houslových koncertech jakoby třetím dílem trilogie psaným v poválečné
kapitole života Martinů. Legendární Sukovy nahrávky se tak v nově remastrované podobě vracejí
v roce těžko uvěřitelných osmdesátin tohoto houslisty a 50. výročí úmrtí skladatele.

CD  SU 3967-2

MARTINŮ Houslové koncerty č. 1 a 2, Rapsódie-koncert
Josef Suk; Koncert pro housle a orchestr č. 1 (H 226);
Koncert pro housle a orchestr č. 2 (H 293);
Rapsódie-koncert pro violu a orchestr (H 337)

Legendární a vysoce ceněné Sukovy nahrávky
Martinů v nově remastrované podobě

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/9,93 E
VYCHÁZÍ: 23. 1. 2009

PROMOTION
Inzerce: Harmonie
PR: Radio Classic FM, ČRo, Harmonie, Deník,
Hudební rozhledy, Lidové noviny, Právo, MF Dnes,
Týden, Respekt, týd. Rozhlas, Hospodářské noviny,
The Prague Post, Prager Zeitung, Vltava Revue…ad.

Karel Krautgartner – saxofon, Jan Panenka – klavír, Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK,
dirigent Václav Smetáček
Dvořák – Glazunov – Gershwin; s trochou nadsázky lze tuto kombinaci zdánlivě oddělených hudeb-
ních světů pojmout jako srovnání odrazů slovanské muzikality v různých koutech světa. Dvořákova
3. symfonie přímo oplývá „slovanskou“ zpěvností i patosem. Glazunov se v saxofonovém koncertu
nechal inspirovat hrou amerického saxofonisty Sigurda Raschèra, ale stylově zůstal ve světě
romantického koncertu, aniž se nechal ovlivnit jazzem dobývajícím americký kontinent. George
Gershwin, skladatel slovanskému světu zdánlivě nejvzdálenější, pocházel z rodiny ruských emi-
grantů a krom toho se nutně musel vypořádat s odkazem Antonína Dvořáka, jehož pedagogické
působení v USA výrazně ovlivnilo nejednu skladatelskou generaci. Společným jmenovatelem těchto
nahrávek je však ještě osobnost Václava Smetáčka, kterému Pražští symfonikové vděčí za zvuk
jména orchestru ve světě. Smetáčkovu neopakovatelnou nahrávku Dvořákovy třetí symfonie na CD
skvělými výkony doplňují klavírista Jan Panenka a jazzman, dirigent a skladatel Karel Krautgartner.

CD  SU 3968-2

Václav Smetáček / DVOŘÁK, GLAZUNOV, GERSHWIN
Antonín Dvořák – Symfonie č. 3 Es dur, op. 10 (1873)
Alexandr Glazunov – Koncert pro saxofon a smyčcový orchestr Es dur (1934)
George Gershwin – Rhapsody in Blue (1924)

Dvořákova Symfonie č. 3 v neopakovatelné
nahrávce Václava Smetáčka poprvé na CD

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/9,93 E
VYCHÁZÍ: 16. 1. 2009

PROMOTION
Inzerce: Harmonie • PR: Radio Classic FM, ČRo, Harmonie,
Hudební rozhledy, Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Týden,
Deník, Respekt, týd. Rozhlas, Hospodářské noviny…ad.

Josef Suk – housle, Miroslav Ambroš – housle, Karel Untermüller – viola,
Jiří Bárta – violoncello, Jan Simon – klavír, harmonium

„Práce ta mne těší právě tak, jako bych psal velkou symfonii...“ Takto sděluje Dvořák svému nakla-
dateli Simrockovi radost z práce na opusu 75a (Drobnosti) a vzápětí jej pod novým názvem
Romantické kusy přepracuje pro housle a klavír. Další Dvořákovy komorní skladby na tomto CD,
Maličkosti a Tercet, si co do spontánnosti, nápaditosti a živelné radosti s tímto opusem v ničem
nezadají. Atmosféra domácího muzicírování, pro které byly psány, je umocněna mistrovstvím Jose-
fa Suka, houslisty, jemuž tato hudba doslova koluje v krvi. Suverenita, hravost a cit, s jakým se
Mistr a jeho mladí spoluhráči na nové nahrávce Dvořáka zhostili, dokazuje, že někteří muzikanti
nestárnou, ale zrají jako dobré víno. Nahrávku završuje líbezný klavírní kvartet tehdy sedma-
dvacetiletého Josefa Suka; ke vzniku skladby dal podnět sám Dvořák coby Sukův učitel a tato
nahrávka jen dokazuje, že přes skladatelovo mládí tu máme co do činění se zralým a invencí oplý-
vajícím autorem.

CD  SU 3976-2

Josef Suk / SUK, DVOŘÁK
Antonín Dvořák – Drobnosti op. 75a, Maličkosti op. 47, Tercet C dur op. 74
Josef Suk – klavírní kvartet a moll op. 1

Letošní jubilant Mistr Josef Suk v nové
okouzlující nahrávce Dvořáka a Suka

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/13,09 E
VYCHÁZÍ: 30. 1. 2009 PROMOTION

Inzerce: Harmonie
PR: Radio Classic FM, ČRo, Harmonie, Hudební rozhledy,
Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Týden, Respekt, týd. Rozhlas,
Hospodářské noviny, Deník…ad.



Smetanovo kvarteto (Jiří Novák – 1. housle, Lubomír Kostecký – 2. housle,
Jaroslav Rybenský, Milan Škampa – viola, Antonín Kohout – violoncello), Vladimír Říha – klarinet

Inspirací pro vznik Mozartova rozsáhlého klarinetového kvintetu A dur z roku 1789 i Brahmsova o sto
let mladšího opusu (1891) byla především hra vynikajícího klarinetisty. V Mozartově případě jím byl
slavný Anton Stadler, kterému skladatel dedikoval i ostatní sólové skladby pro klarinet. Premiéra
skladby ve Vídni roku 1789 byla současně premiérou basetového klarinetu, na jehož stavbě se
Stadler sám podílel. Brahmse k jeho kvintetu inspiroval klarinetista Richard Mühlfeld. O úspěchu
skladby svědčí fakt, že při její premiéře (1891) byla druhá věta s „uhersky“ okořeněnou melodikou
třikrát opakována. 
Sólového partu se na těchto archivních nahrávkách ujal Vladimír Říha, který působil jako sólokla-
rinetista České filharmonie v éře Talichově, Ančerlově i Kubelíkově. O jeho mistrovství svědčí mj.
Grand Prix du disque de l’Academie Charles Cros za skvostnou nahrávku Kramářova koncertu.
Obě nahrávky pak spadají do „prvního poločasu“ života jedinečného Smetanova kvarteta, které se
zásadní měrou zasloužilo o jméno „české kvartetní školy“ po celém světě.

CD  SU 3969-2

MOZART, BRAHMS Klarinetové kvintety /
Smetanovo kvarteto, Vladimír Říha
W. A. Mozart - Kvintet pro klarinet, dvoje housle, violu a violoncello A dur (Stadler-Quintet), K 581
J. Brahms - Kvintet pro klarinet, dvoje housle, violu a violoncello h moll, op. 115 

Poprvé na CD!

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/9,93 E
VYCHÁZÍ: 20. 2. 2009

PROMOTION
Inzerce: Harmonie • PR: Radio Classic FM, ČRo, Harmonie, Hudební rozhledy, Lidové
noviny, Právo, MF Dnes, Týden, Deník, Respekt, týd. Rozhlas, Hospodářské noviny…ad.

N
O

V
IN

K
Y

 K
L

A
S

IK
Y

 –
 Ú

N
O

R
N

O
V

Á
 E

D
IC

E
 –

 P
O

P
R

V
É

 N
A

 C
D

PŘIPRAVUJEME

2CD  SU 3981-22CD  SU 3980-2

Bedřich Smetana PRODANÁ NEVĚSTA
Komická opera o třech dějstvích

Supraphon přichází v roce 2009 na trh s novou
ediční řadou Poklady české opery, ve které se
postupně objeví archivní záznamy kompletních
oper dosud nikdy nevydané na CD. Mezi prvními
Smetanova Prodaná nevěsta (1952, dirigent
Jaroslav Vogel) a Janáčkovy Příhody lišky Bys-
troušky (1958, dirigent Václav Neumann). Cílem
této řady je zejména připomenout interpretační
mistrovství českých operních umělců druhé
poloviny 20. století a zároveň postavit tyto
nahrávky do konfrontace s jinými nahrávkami
téhož díla, které již v katalogu Supraphonu figuru-
jí. Na vizuální podobě celého projektu se podíleli
mladí talentovaní fotografové z Ateliéru reklamní
fotografie Fakulty multimediálních komunikací
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Milada Musilová (Mařenka), Ivo Žídek (Jeník), Karel Kalaš (Kecal),
Oldřich Kovář (Vašek) a další • Sbor a orchestr Národního divadla
v Praze, dirigent JAROSLAV VOGEL (1952)

Smetanova Prodaná nevěsta se v průběhu dvacátého století dočkala řady
kompletních nahrávek, které dokumentují interpretační mistrovství umělců
spojených s pražským Národním divadlem. Supraphon nyní přichází vůbec
poprvé na CD s touto nedoceněnou nahrávkou dirigenta Jaroslava Vogela,
která po dlouhou dobu čekala – zejména ve stínu slavných nahrávek Zdeň-
ka Chalabaly a Zdeňka Košlera – na své znovuobjevení. Své životní role zde
vytvořili tehdy pětadvacetiletý Ivo Žídek (Jeník) a o dvacet let starší Oldřich
Kovář (Vašek). Spolu s nimi se můžete těšit na Miladu Musilovou (Mařen-
ka), Karla Kalaše (Kecal) a další.

Hana Böhmová (Bystrouška), Libuše Domanínská (Lišák),
Rudolf Asmus (Revírník), a další • Sbor a orchestr Národního divadla
v Praze, dirigent VÁCLAV NEUMANN (1958)

Janáčkovy Příhody lišky Bytroušky se v poslední době stále častěji objevují
na jevištích řady světových operních domů. Dva zdánlivě odlišné světy –
zvířecí a lidský – se v tomto díle prolínají ve svém neúprosném koloběhu
a jsou proto pro inscenátory velkou výzvou. Janáčkův specifický hudební
jazyk vnesl do příběhu osobitou citovou hloubku, která při procítěné inter-
pretaci doslova zasáhne duše posluchačů. V katalogu Supraphonu figuruje
toto mistrovské dílo ve dvou kompletních nahrávkách – dirigentů Bohumila
Gregora (z roku 1970) a Václava Neumanna (z roku 1980).
Druhý ze jmenovaných ji předtím natočil ještě v roce 1957 se sólisty Hanou
Böhmovou (Bystrouška), Rudolfem Asmusem (Revírník), Libuší Domanín-
skou (Lišák) a dalšími vynikajícími pěvci.

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/11,92 E
VYCHÁZÍ: 27. 2. 2009

Leoš Janáček PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY
Opera o třech dějstvích

P O K L A D Y  Č E S K É  O P E R Y

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/11,92 E
VYCHÁZÍ: 27. 2. 2009

PROMOTION
Inzerce: Harmonie
PR: Radio Classic FM, ČRo,
Harmonie, Hudební rozhledy,
Lidové noviny, Právo, MF Dnes,
Týden, Respekt, týd. Rozhlas,
Hospodářské noviny,
Deník…ad.

2CD 2CD

03



04

N
O

V
IN

K
Y

 L
E

D
E

N
 /

 Ú
N

O
R

CD  SU 5800-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/7,93 E

CD  SU 5801-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/7,93 E

CD  SU 5882-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/9,93 E

CD  SU 5883-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/9,93 E

2CD  SU 5539-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 349,- Kč/13,92 E

CD  SU 5534-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/7,93 E

CD  SU 5535-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/7,93 E

CD  SU 5536-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/7,93 E

CD  SU 5537-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/7,93 E

CD  SU 5538-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/7,93 E

Poslední Gottovo původní album pro Supraphon a bonusové raritní CD k tomu, to je závěr edice
Komplet! V třiceti sedmi pokračováních zmapovali editoři Karel Knechtl a Jan Adam zcela podstat-
nou část zpěvákovy skvělé kariéry.
Titulní hit a další tři písně dodal Paľo Habera, ale na desce najdete i jiná gottovsky spíše netradiční
autorská jména: Janek Ledecký nebo Jindřich Parma pomohli překonat určité otazníky z počátku
devadesátých let. Vedle původního repertoáru bodují i tři cover verze, klasická La Malaguena, ale
také inspirace z repertoáru Toma Jonese a Bette Midlerové, vždy ovšem zcela svébytné. Dohromady
z toho pak byla jedna z nejprodávanějších desek roku 1992.
Bonusový nášup na druhém CD je atraktivně pestrý. Po získání práv
se tu mohou objevit obě Rock’n’roll Party i další písňové směsky,
charakter ohlédnutí dovoluje propojení muzikálových, vážněhudeb-
ních či duetových nahrávek, doplňujících Gottův profil o písně raritní.

PROMOTION
Inzerce: aha-online.cz, Vlasta, Týdeník Rozhlas • PR: Květy, iDnes- Show, TV Revue,
Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk,
TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Rovnost, Glanc, Story, Aha!, Žena a život ad.
Promo soutěže: webové stránky Gott.com,
Radio Jizera, Radio Hey, Radio Čas,
ČRo2-Praha…

2CD  SU 5950-2

Karel Gott KDYŽ MUŽ SE ŽENOU SNÍDÁ + RARITY
Komplet 36 + 37

Kompletní Komplet: výborný
start do jubilejního roku!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč/13,92 E
VYCHÁZÍ: 30. 1. 2009

Již desáté pokračování olympické reediční řady přináší jejich vskutku bigbítové album z roku 1986!
Zdvojené klávesy (přišel Jiří Valenta), ale především mladá a energická rocková rytmika
(Milanové Broum a Peroutka) umožnily kapele přidat k tradičně silnému elektrickému písničkářství
také moderní dobové trendy. Třeba skladba Jako tele na vrata hudebně i textově možná vyrazila
leckterému staršímu fanouškovi druhdy liverpoolsky znějící a ještě nedávno předtím velkoplošně
artrockové kapely dech, ale z dnešního pohledu je to stále funkční nářez.
V osmi bonusech se tradičně objevují časově přináležející singlové písně, a také audio vzpomínka
na klávesistu Miroslava Berku v koncertním rokenrolovém repertoáru, stoprocentně vyhovujícím
jeho proslavené hře na piano. Tragickou skutečností je, že právě Bigbít se stal posledním albem,
na kterém se tento zakládající člen kapely objevil…

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online
PR: iDnes- Show, TV Revue, Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,
TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Story, Aha!, Žena a život, Týdeník Rozhlas…

CD  SU 5951-2

Olympic BIGBÍT
Zlatá edice 10

Olympic na razantním startu k rockové současnosti!

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/9,93 E
VYCHÁZÍ: 16. 1. 2009

Z  K A T A L O G U  O L Y M P I C U

PŘIPOMÍNÁME:

2CD  SU 5885-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč/13,92 E

2CD

2CD

www.karelgott.com



N
O

V
IN

K
Y

 L
E

D
E

N
 /

 Ú
N

O
R

Pod mezinárodně platným stylovým názvem se objevuje téměř dvacítka populárních instrumentál-
ních i zpívaných melodií s vůní Divokého západu! Jde ovšem o zcela nezaměnitelně české provedení,
především to ze šedesátých let. Snoubí se tu dychtivost poznávání hudby z dříve nedostupných filmů
typu V pravé poledne či Sedm statečných, tedy velkých melodií pro velké orchestry, najdete tu však
také tehdy vznikající a dodnes populární témata z mayovek i nejen muzikou mimořádných spaghetti-
westernů.
Přidejte k tomu navíc sympaticky čisté, občas až mile naivní domácí variace na dané téma,
od sugestivní písničky z Mužů v sedle přes otextovaného zamilovaného Vinnetoua až k matuškovské
kovbojské klasice, to vše proloženo nezapomenutelnými, skoro bigbítovými kytarovkami Karla Duby:
Buď pořád se mnou, Harmonika, Poklad na Stříbrném jezeře, Jezdci v oblacích, Apači, Dostavník,
Velká země, Zelené pláně, Pár dolarů navíc…

CD  SU 5953-2

WESTERN
Poklad na stříbrném plátně

Westernová romantika v klasickém provedení!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/7,93 E
VYCHÁZÍ: 30. 1. 2009

PROMOTION
Inzerce: Vlasta, Instinkt, Týdeník Rozhlas, aha-online
Mediální partner: Country radio
PR: filmová periodika a tématické TV + R. pořady, TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny,
Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina,
Story, Aha!, Žena a život, Týdeník Rozhlas… ad.

Slavná česká filmová a seriálová muzika v autentickém provedení!
Filmový symfonický orchestr pod vedením Františka Belfína a Štěpána Koníčka ve skladbách z parti-
tur Luboše Fišera, Zdeňka Lišky, Jana Klusáka, Jiřího Bažanta a Jiřího Maláska, Jiřího Šusta, Zdeň-
ka Marata, Václava Trojana či Petra Skoumala představuje průřez několika desetiletímí.
Filmy hrané (Princ Bajaja, Stříbrný vítr, Postřižiny, Zítra to roztočíme, drahoušku nebo Rozpuštěný
a vypuštěný) i dokumentární (Z Argentiny do Mexika), ale především televizní seriály, od Chalupářů
přes Byl jednou jeden dům, Spadla z nebe, Pan Tau, Dobrá voda až po Nemocnici na kraji města,
jsou výbornou nabídkou pro sběratele i okouzlené diváky.
Pod souhrnným názvem Zadáno pro film je to přehlídka stylově
i aranžérsky pestrá, navazující na původní pantonské LP, ale
doplněná o další širokoúhlá či obrazovková témata a také vhodně
remasterovaná do aktuálního zvuku. 

CD  SU 5955-2

ZADÁNO PRO FILM
Melodie z filmů a TV seriálů

Klasická česká filmová a TV témata na jednom CD!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/7,93 E
VYCHÁZÍ: 20. 2. 2009

PROMOTION
Inzerce: aha-online.cz, Vlasta, Týdeník Rozhlas • PR: Květy, iDnes- Show, TV Revue,
Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk,
TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Rovnost, Glanc, Story, Aha!, Žena a život ad.
Promo soutěže: Premierre, Cinema, filmové weby,
ČRo2-Praha…

Letošní stodesáté výročí narození není nejkulatější, ale každá pomůcka k připomenutí jedné
z největších postav naší populární hudby je vhodná! Výborný šéf orchestru, zajímavý skladatel,
ležérní zpěvák, úspěšný nakladatel i propagátor české hudby se představuje ve více než dvaceti
ukázkách ze své rozsáhlé nahrávací práce.
Štíhlá postava v bílém saku, pečlivě zastřižený knírek, plaše vyhlížející úsměv a suverenita v hledání
hitů ve swingem, ale také lidovkou ovlivněném repertoáru. Domácí Cikánku doplňují skladby
s exotikou Capri či Šanghaje v názvu, ale také tu Letí šíp savanou, Nikdo se neptá, co srdce šeptá
a po Hm, hm je výzva Sladce mě líbej či Jen se s písničkou smát opravdu snadno akceptovatelná.
Je ztělesněním špičkově profesionální podoby meziválečné muziky: v jeho podání je ta třpytně
barová noblesa podpořena kvalitou a trvale funkční. Tak děkujeme, bylo to krásné!

CD  SU 5954-2

R. A. DVORSKÝ & Melody Boys
SÁM S DĚVČETEM V DEŠTI
To nejlepší

R. A. Dvorský a přehlídka jeho největších hitů!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/7,93 E
VYCHÁZÍ: 27. 2. 2009

PROMOTION
Inzerce: aha-online.cz, Vlasta, Týdeník Rozhlas
PR: Květy, iDnes- Show, TV Revue, Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK,
Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Rovnost, Glanc,
Story, Aha!, Žena a život ad.
Promo soutěže: ČRo2-Praha…

05

PŘIPOMÍNÁME:

CD  SU 5881-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/9,93 E



06

N
O

V
IN

K
Y

 L
E

D
E

N
 /

 Ú
N

O
R

Jedno ze zásadních českých rockových alb devadesátých let se dočkává doplněné reedice! Kapela
kolem zpěvačky Blanky Šrůmové a kytaristy a skladatele Dana Šustra v roce 1992 nabídla řadou
hitových písní ozdobený a velmi úspěšný příspěvek k besedě o silně melodické i zvukově inovativní
kytarovce.
Základním jedenácti albovým písním a singlovým i dosud nevydaným bonusům se dostalo součas-
ného remasteringu ve studiu 3bees, původní obal byl doplněn o fotografie a další dokumenty doby.
Má duše se vznáší, Kotva a kříž nebo Marioneta jsou jen kouskem atraktivní originální sestavy, při-
dané mixy, edity a live záznam pak dodefinováním tváře kapely té doby.
Některé mediální náznaky nasvědčují šanci na možný návrat Tiché dohody na pódium. Pokud se tak
stane, bude tato reedice začátkem nové kapitoly v její historii. Ne-li, pak jde o album nesporně velmi
vhodně samostatného připomenutí.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Report, aha-online
PR: iDnes- Show, TV Revue, Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo,
MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Story, Aha!,
Žena a život, Týdeník Rozhlas…

CD  SU 5957-2

TICHÁ DOHODA
UNDERPOP

Elegantní reedice zásadního alba Tiché dohody!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/7,93 E
VYCHÁZÍ: 27. 2. 2009

www.tichadohoda.cz

Les placatých vojenských čepic skrývá světoznámou značku a prověřenou kvalitu! Tato kompilace
ze supraphonských archivů zachycuje Alexandrovce v klasické poválečné fázi autentických mono
nahrávek. Po hrdinských a bojových písních přichází na řadu další důležitá část repertoáru tohoto
obřího pěveckého, hudebního a tanečního tělesa, totiž pro několik desítek mužských hrdel
upravené lidovky.
Kalinka je možná tou z ruských nejslavnější, ale Dubinuška nebo Zvoneček jsou v závěsu.
Po spřátelených státech cestující sbor dokázal publiku zalichotit i jeho domácí lidovou, ať už zpí-
vanou v originálním jazyce či přeloženou. Na tomto CD tedy najdete také původně polské národní
písně (Kasja či Visla), maximální pozornost ovšem patří předlohám českým a slovenským. Cibulič-
ka, Já jsem z Kutné Hory, Anička dušička, Ach, není tu, není nebo Tancuj, tancuj jsou netradičně,
ale také nezaměnitelně upravené songy pro sbor s postavením světové atrakce.

PROMOTION
Inzerce: aha-online.cz, Týdeník Rozhlas
PR: Květy, iDnes- Show, TV Revue, Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo,
MFD, Blesk, Nedělní Blesk, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Rovnost, Glanc, Story, Aha!,
Žena a život ad.

CD  SU 5977-2

ALEXANDROVCI
KALINKA

Lidové písně v jedinečném podání Alexandrovců

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/7,93 E
VYCHÁZÍ: 27. 2. 2009

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/7,93 E

CD  SU 5792-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/7,93 E

CD  SU 5612-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/7,93 E

CD  SU 5685-2

Nezapomeňte na Sv. Valentýna!
S v á t e k  z a m i l o v a n ý c h  s e  s k v ě l o u  ř a d o u  C D  S u p r a p h o n u !



07

Konečně je tu premiérové DVD s jednou z našich historicky nejoriginálnějších zpě-
vaček vůbec! Přehlídka stylů písní je tak pestrá a proměnlivá, jako byl umělecký
i civilní život Olmerové samotný – od country přes gospel či jazz až po mimořádný
pop, vše propojeno silnou osobností s občas slabou vůlí.
Vedle více než dvaceti skladeb v podobě legendárních televizních „klipů“ – Nezoufej,
Čekej tiše, Vzdávám svůj dík, Tam pod nebeskou bání, Černá kára, Čajová růže,
Poprchává, Sonny Boy, Blues železničního mostu nebo Jdou, léta jdou – tu navíc
najdete také téměř hodinový důležitý dokument, přinášející zajímavá fakta a potřeb-
ně objasňující mnoho souvislostí kolem hádanky jménem Eva Olmerová.
V supraphonském katalogu již najdete skvělý stejnojmenný 2CD výběr i další její
nahrávky, doplněné nyní do kompletu audiovizuální podobou dámy s žízní po životě
a oprávněním o všech jeho zákrutách důvěryhodně vyprávět.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, aha-online, Vlasta,
Instinkt, Týden, Report
Mediální partner: Česká televize (self shopping)
PR: iDnes, TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe
Press), Korzo, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK,
TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,
TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Rovnost, Glanc,
Story, Aha!, Žena a život ad.
Soutěže: Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas,
Radio Contact Liberec, Rádio Šumava, Rádio OK
ad…

DVD  SU 7100-9

EVA OLMEROVÁ
BLUES SAMOTÁŘKY
Songy a osudy

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/15,92 E
VYCHÁZÍ: 27. 2. 2009

Definitivní výpověď o jednom hudebním osudu!

D
V

D
 N

O
V

IN
K

Y

Choreografie Jan Kodet • Režie Ondřej Havelka
Texty písní Rostislav Křivánek
Hraje Komorní orchestr Berg • Dirigent Peter Vrábel
Tančí sólisté a sbor baletu Národního divadla
Zpívá Martin Zbrožek
Neobyčejně zdařilé představení baletu Národního divadla, jež vstoupí do historie
několika žánrů, je setkáním avantgardních umělců (hudebního skladatele, orchestru
a režiséra), kteří vytvořili baletní pohádku pro děti úchvatnými výrazovými prostřed-
ky. Klasický a všeobecně známý příběh Zlatovlásky od K. J. Erbena, rozčleněný do
dvou jednání, prologu a epilogu, zhudebnil Vladimír Franz jemně a s citem pro uši
dětského publika. Autor se nepodbízí jednoduchými hudebními motivy, ale přesto
vede posluchače a diváka srozumitelně nástrahami bohatého děje. Choreograf
a režisér pak využívají všech možných nečekaných, ohromujících a poetických
obrazných metafor. Jsou jimi například perly v podobě obrovských míčů, jež sbírají
mravenci (dětský baletní sbor) po celém hledišti, za nadšené spolupráce malých
diváků. Taneční výstupy pak nejsou samoúčelné, ale naprosto nedílnou a nutnou
součástí, zakomponovanou ústrojně do děje. Vypravěč příběhu, Martin Zbrožek,
vysvětluje dění a posouvá je jednoduchými písněmi, srozumitelnými i těm nej-
menším divákům, přesto však nápaditě poetickými a hravými. DVD obsahuje kromě
záznamu celého představení také bonus s televizním filmem o přípravách baletu
Zlatovláska. Výpravný booklet doplňuje mimořádný projekt pohádkovou řadou
fotografií a zajímavých informací.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic: Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava, 
Hudební rozhledy, Právo.

DVD  SU 7018-9

Vladimír Franz ZLATOVLÁSKA

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč/13,92 E
VYCHÁZÍ: 27. 2. 2009

Baletní pohádka z Národního divadla přímo nabitá fantazií, humorem a nápady

PŘIPOMÍNÁME:

DVD  SU 7017-9

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 349,- Kč/13,92 E

PŘIPOMÍNÁME:

2CD  SU 5507-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/11,92 E

2CD



08

N
O

V
IN

K
Y

 –
 M

L
U

V
E

N
É

 S
L

O
V

O

Vypráví Miloš Kopecký • Hudba Iša Krejčí
Velký otec moderní literatury, Giovanni Boccaccio, napsal své nejslavnější
dílo v polovině 14. století. Od té doby žil Dekameron po celá staletí
oslavován i zatracován, parafrázován, napodobován. Ze sta příběhů, které si
v Dekameronu vypráví společnost sedmi mladých urozených dam a tří
mladých mužů na odlehlém zámečku u Florencie, kam mladí lidé uprchli
před morem, načetl Miloš Kopecký koncem šedesátých let povídky tři, jež
tvoří základ naší nahrávky. Dva z příběhů mají silný erotický náboj, všechny tři jsou však neobyčejně
aktuálním obrazem platným i pro svět dnešní. Přetvářka, chtíč a hamižnost, zde vtipně odhalovaná
na postech nejvyšších, nevymřela s dobou počínající renesance a její vláda dosud neskončila.
Miloš Kopecký je při četbě tohoto základního kamene evropské prózy ve svém živlu a pověstnou
ironii a břitkost uplatňuje skvěle nejen v již zmíněných příbězích milostných.

PROMOTION
Inzerce: aha-online.cz, Týdeník Rozhlas • PR: Květy, iDnes- Show, Divadelní noviny,
TV Revue, Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Blesk,
Nedělní Blesk, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Rovnost, Glanc, Story, Aha!, Žena a život ad.

CD  SU 5940-2

Giovanni Boccaccio
DEKAMERON/ TŘI PŘÍBĚHY ZE STA

Klasika, která překvapí, uchvátí a vzruší

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/7,93 E
VYCHÁZÍ: 20. 2. 2009

Vypráví Aňa Geislerová
Hudba Dan Fikejz • Režie Naďa Dvorská a Dan Fikejz
Duchovní vůdce undergroundu, rocker, kunsthistorik, esejista, kulturní
organizátor, výstředník a především básník Martin Jirous, zvaný Magor,
psal pohádky a básničky svým dvěma malým dcerkám, Františce a Martičce
během těžkého žaláře ve Valdicích, kam byl odsouzen z politických důvodů
počátkem osmdesátých let. Obě holčičky jej neznaly jinak, než z jeho
nádherných veršů a příběhů, jim přímo adresovaných, neboť návštěvy ve
Valdicích byly jen jednou za rok na půl hodiny. Protože je nemohl otcovsky
hladit a objímat, psal něžné a vroucí pohádky plné citu, říkačky, v nichž
nonsens nahrazuje nesmírný stesk po vlastních dětech. Tak vznikla sbírka Magor dětem, jedinečná,
mimořádná a vynikající nejen v Jirousově básnické tvorbě, ale v celé současné české poezii. Křehké
Jirousovy pohádky a básničky vypráví Aňa Geislerová neobyčejně půvabně, rošťácky něžně, s citem
pro slovní hříčky i okamžiky absurdit a nesmyslů.

PROMOTION
Inzerce: Sluníčko, Týdeník Rozhlas, Vlasta, aha-online
PR: ČRo-2 Praha, Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Týden,
Respekt, týd. Rozhlas, Hospodářské noviny… ad.
Promo soutěže: Rádio Čas, ČRo2-Praha, ČRo-Region,
ČT1- Hřiště, Alík.cz

CD  SU 5927-2

Ivan Martin Jirous
POVÍDÁ ŠMUDLE ŤULULUM / MAGOR DĚTEM

Aňa Geislerová v unikátní nahrávce něžných
textů sbírky Magor dětem

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/9,93 E
VYCHÁZÍ: 20. 2. 2009

AUDIOKNIHY V SUPRAPHONU
Od svého vzniku vydával Supraphon na zvukových nosičích záznamy četby z knih.

Tento žánr tvořil pravidelně téměř polovinu titulů v kategorii mluveného slova

(dalšími útvary byly např. divadelní a rozhlasové hry, pásma, humorné výstupy, skeče

a pohádky z večerníčků). Že jde o četbu z knih, nebylo dosud na obalech LP a CD zvláště

vytčeno. Počátkem roku 2009 se Supraphon rozhodl usnadnit posluchači orientaci v množství

zvukových nahrávek a vytvořil edici, jejíž tituly budou vycházet ve specielních papírových

obalech s logem AUDIOKNIHA, doprovázející každé takové vydání. Prvními tituly nové edice

jsou pohádky Ivana Martina Jirouse, čtené Aňou Geislerovou (Povídá šmudle ťululum)

a příběhy z Boccacciova Dekameronu, čtené Milošem Kopeckým. Na březen chystáme Povíd-

ky Zdeňka Svěráka, čtené autorem, Danielou Kolářovou a Libuší Šafránkovou, a v téže edici

Muže v ofsajdu Karla Poláčka v interpretaci Vlastimila Brodského. Pro jarní vydání připravu-

jeme také Pohádky z Valašského království Jana Skácela, čtené Bolkem Polívkou,

a v autorově interpretaci Jak se dělá chalupa Františka Nepila.



Vypravují Tatjana Medvecká, František Němec, Petr Pelzer
Třídílné album nabízí téměř celou řeckou mytologii (kromě Illiady a Odyssey) tak, jak ji známe
z převyprávění Eduarda Petišky (Staré řecké báje a pověsti) určeného především mladým čtenářům.
Kniha vyšla už v mnoha vydáních, což inspirovalo Supraphon k vytvoření její zvukové podoby. Inter-
pretace byla svěřena předním osobnostem činohry ND, hudbu složil a nahrál Jiří Pazour a režie se
ujal milovník a znalec mytologie režisér Tomáš Vondrovic, autor scénáře a doprovodného Slovníku
antických jmen a výrazů.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Sluníčko, aha-online
PR: MFD, iDnes, Deníky, ČT1 Hřiště - CD do soutěže, Korzo, ČTK, TV Revue, Novinky CZ,
Vlasta, Právo, TV Duel, Týdeník Televize,Vlasta + dětská periodika... ad.
Soutěže: Alík.CZ, ČT1 – Hřiště + Dobré ráno

3CD  SU 5913-2

ŘECKÉ BÁJE A POVĚSTI I. – III.
1. CD: Prolog, Prometheus, Potopa, Faethon, Orfeus, Midas, Založení Théb
2. CD: Prolog, Tantalos, Pelops, O zlatém rounu, Iásón a Médea, Epilog
3. CD: Hérakles: Řecké nebe, Héraklovo mládí, Théby, Nemejský lev, Hydra lernská,

Augiášův chlév a další z dvanácti prací, Zlatá jablka Hesperidek, Poslední úkol – Kerberos,
Héraklova cesta do podsvětí, Krev Kentaura Nessa a Héraklova nesmrtelnost

Poprvé v kompletu na 3CD!

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 299,- Kč/11,92 E
VYCHÁZÍ: 20. 2. 2009

3CD

Hrají Miloš Kirschner, Helena Štáchová, Miroslav Černý
1. CD: Jak na Nový rok, tak po celý rok, Černá hodinka, Maškarní bál, Apríl Hurvínkova kraslice,

Máj, půjdeme v háj, Svatojánská noc
2. CD: Hurá na prázdniny, Cestička do školy, Posvícení, Štědrý den, Celoroční bilance

Titul, který v dvanácti dílech „mapuje“ měsíc po měsíci Hurvínkův rok, patří k tomu nejzdařilejšímu,
co Miloš Kirschner se svými spolupracovníky za své dlouholeté éry natočil. Vtipně napsané scénky
(Jiří Středa) dobře charakterizují jednotlivá údobí roku a dávají interpretům skvělou možnost se reali-
zovat. K celkovému vyznění přispívá hudba Milana Baginského včetně
partů pro dětský sbor. Titul byl natočen v r. 1976 a vydán v r. 1977.
Od té doby se v různých Hurvínkovských kompilacích objevovaly
pouze „jednotlivé měsíce“, které mohou fungovat samostatně.
Celý „kalendář“ tak vychází po dvaatřiceti letech v první reedici.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Sluníčko, aha-online
PR: MFD, iDnes, Deníky, ČT1 Hřiště - CD do soutěže, Korzo, ČTK, TV Revue,
Novinky CZ, Vlasta, Právo, TV Duel,Týdeník Televize,Vlasta + dětská periodika... ad.
Soutěže: Alík.CZ, ČT1 – Hřiště + Dobré ráno

2CD  SU 5928-2

Z HURVÍNKOVA KALENDÁŘE

Každý den legrace s Hurvínkem!

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 249,- Kč/9,93 E
VYCHÁZÍ: 30. 1. 2009

CD  SU 5924-2

Fo
to

 ©
 M

. K
ub

ic
a

Zlatá deska pro Čechomor!
Fantastický úspěch alba Pověsti
moravských hradů a zámků... za jeden
měsíc prodejů dosáhlo na Zlatou desku!

Těsně před Vánoci převzal Čechomoru Zlatou desku
Supraphonu za album, které vyšlo teprve na konci
listopadu. Tak velmi úspěšné je CD Pověsti moravských
hradů a zámků, které je prvním z trojice chystaných alb
projektu Pověsti hradů a zámků (na jaro je plánováno
CD Pověsti českých hradů a zámků a na podzim 2009
i CD Pověsti slezských hradů a zámků). Jde o kombinaci
čtených pověstí a lidových písniček, které se nějak
k pověstem vážou, to vše v autorské úpravě Karla
Holase a Františka Černého, vůdčích postav Čechomoru.

www.cechomor.cz

N
O

V
IN

K
Y

 –
 M

L
U

V
E

N
É

 S
L

O
V

O
 –

 Ú
N

O
R

PŘIPOMÍNÁME:

CD  SU 5863-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/13,09 E

09

2CD

www.spejbl-hurvinek.cz



P
Ř

IP
O

M
ÍN

Á
M

E

10

HELENA VONDRÁČKOVÁ:
BLÁZEN, KDO SE LÁSKY ZŘÍKÁ
Hity & rarity

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 279,- Kč/11,09 E

CD  SU 5903-2

GOOD BYE KATAPULT!
Dne 5. 1. 2009 odešel do muzikantského nebe Jiří „Dědek“ Šindelář
z legendární skupiny Katapult. Ještě na podzim spolu s Oldou Říhou
převzal Platinovou desku za prodej 2CD Grand Greatest Hits
(SU 5707-2). Také vyšla kolekce alb na 6CD (SU 5893-2).

6CD  SU 5893-2

VÁCLAV NECKÁŘ:
NEJSEM GLADIÁTOR

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/15,92 E

DVD  SU 7094-9

KAREL KRYL:
AKORDY

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/9,93 E

CD  SU 5892-2

TO NEJLEPŠÍ Z ČESKÉHO
ROCKU

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
5CD 799,- Kč/31,83 E

5CD  SU 5922-2

JIŘÍ KORN:
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD+DVD 399,- Kč/15,92 E

2CD+DVD  SU 5900-2

2CD +

HANA ZAGOROVÁ:
DÁVNÉ LÁSKY/Duety
Drupi, Helena Vondráčková
Karel Gott, Jiří Korn ad.

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/9,93 E

CD  SU 5898-2

DVD MARIE ROTTROVÁ:
TISÍC TVÁŘÍ LÁSKY

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/15,92 E

DVD  SU 7093-9

5CD

DVD MARTA KUBIŠOVÁ
PŘÍBĚH/To nejlepší

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/15,92 E

DVD  SU 7091-9

6CD

Fo
to

 ©
 M

. K
ub

ic
a



11

P
Ř

IP
O

M
ÍN

Á
M

E

DVD HELENA RŮŽIČKOVÁ
AŤ ŽIJE SMÍCH!

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/15,92 E

DVD  SU 7077-9

HOVORY H
Účinkují Miroslav Horníček,
Jan Werich, Jiří Sovák, Milan Lasica
a Július Satinský, Josef Škvorecký,
Vladimír Svitáček a diváci

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/11,92 E

3CD  SU 5917-2

3CD

DVD VŠECHNOPÁRTY
Hosté: Bolek Polívka, Jiří Suchý, Karel Gott,
Olga Sommerová, Marek Eben ad.

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 349,- Kč/13,92 E

DVD  SU 7095-9

Jaroslav Hašek:
OSUDY DOBRÉHO
VOJÁKA ŠVEJKA
Box 13 CD
Vypráví Jan Werich

KATEGORIE: BGL
DOPORUČENÁ MOC:
13CD 1 399,- Kč/55,74 E

2CD  SU 5923-2

13CD

JANÁČEK: LAŠSKÉ TANCE
SUITA Z OPERY PŘÍHODY
LIŠKY BYSTROUŠKY,
TARAS BULBA
Filharmonie Brno
dirigent Jakub Hrůša

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/13,09 E

CD  SU 3923-2

The Best of Czech Classics
ANTONÍN DVOŘÁK: KONCERTY
Josef Suk – housle
Václav Hudeček – housle
Ivan Moravec – klavír
Miloš Sádlo – violoncello,
Česká filharmonie / Jiří Bělohlávek
Václav Neumann

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč/15,92 E

3CD  SU 3965-2

3CD

Smetanovo trio
ČAJKOVSKIJ
DVOŘÁK

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/13,09 E

CD  SU 3949-2

BEST OF
LUBOMÍR BRABEC
Guitar Solo Collection

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 149,- Kč/5,93 E

CD  SU 3964-2

Pavel Šporcl pozlatil během
dvou měsíců Gipsy Way!

V pražském divadle Hybernia
17. 12. 2008 převzal Pavel
Šporcl a Romano Stilo
Zlatou desku za úspěšný
prodej alba Gipsy Way.

CD  SU 3951-2

Fo
to

 ©
 M

. K
ub

ic
a



HITPARÁDA SUPRAPHONU
2 0 0 8

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon Music a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

3
MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

1
ČECHOMOR
POVĚSTI
MORAVSKÝCH
HRADŮ A ZÁMKŮ
SU 5924-2

9
HANA ZAGOROVÁ
DÁVNÉ LÁSKY
DUETY
SU 5898-2

2 HURVÍNEK A LUPIČI
SU 5861-2

7
BEST OF
MOZART
SU 3838-2

9
HELENA RŮŽIČKOVÁ
AŤ ŽIJE SMÍCH!
SU 7077-9

1
MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

6
VĚRA ŠPINAROVÁ
TO NEJLEPŠÍ
SU 5590-2

7
KATAPULT
GRAND GREATEST
HITS
SU 5707-2

5
OLYMPIC
THE BEST OF
43 JASNÝCH
HITOVÝCH ZPRÁV
SU 5539-2

4
HANA HEGEROVÁ
VŠECHNO NEJLEPŠÍ
SU 5726-2

2
KAREL GOTT
50 HITŮ
SU 5649-2

3
BARBORA
HRZÁNOVÁ
ONĚGIN BYL RUSÁK
SU 5911-2

5
PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

10
PŘÍBĚHY VČELÍCH
MEDVÍDKŮ
71 0293-2

2
PAVEL ŠPORCL
A. VIVALDI
ČTVERO ROČNÍCH
DOB
SU 3931-2

9
THE BEST OF CZECH
CLASSICS
SMETANA
DVOŘÁK
SU 3891-2

8
BEST OF
DVOŘÁK
SU 3938-2

6
RŮZNÍ
INTERPRETI
KOUZELNÉ VÁNOCE
SU 3660-2

5
NEJKRÁSNĚJŠÍ
VÁNOČNÍ KOLEDY
SU 3585-2

6
VÁCLAV NECKÁŘ
NEJSEM GLADIÁTOR
SU 7094-9

3
MARTA KUBIŠOVÁ
PŘÍBĚH
TO NEJLEPŠÍ
SU 7091-9

1
BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
BEATOVÁ SÍŇ SLÁVY
SU 7088-9

5
MICHAL TUČNÝ
FIDLEJ A HRAJ
SU 7090-9

4
KAREL GOTT
ZŮSTANU SVŮJ
HITY 80. LET
SU 7092-9

7
FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9/3

8
KAREL ČERNOCH
POP GALERIE
SU 5775-2

10
KAREL SVOBODA 65
ORIGINÁLNÍ
NAHRÁVKY
NEJVĚTŠÍ HITY
SU 5494-2

4
HURVÍNKOVY STARÉ
POVĚSTI
SU 5423-2

7
JEŠTĚ 10X FELIX
HOLZMANN
SU 5396-2

6
10X FELIX
HOLZMANN
SU 5128-2

8
KAREL HÖGER
POVÍDÁNÍ
O PEJSKOVI
A KOČIČCE
71 0198-2

9
MIROSLAV
HORNÍČEK
HOVORY H
SU 5917-2

1
PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

3
ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

4 BEST OF SMETANA
SU 3939-2

10 BEST OF VIVALDI
SU 3963-2

2
MARIE ROTTROVÁ
TISÍC TVÁŘÍ LÁSKY
SU 7093-9

8
HITPARÁDA
TELEVIZNÍ ZÁBAVY
SU 7079-9

10
RŮZNÍ
INTERPRETI
DVD HITPARÁDA
60. LET
SU 7089-9


